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Lahden kaupungin ylläpitämän Wellamo-opiston kansalaisopistotoimintaa 
koskevaa kuntien välistä yhteistoimintasopimusta esitetään päivitettäväksi 
1.1.2027 alkaen. Päivitys perustuu tarpeeseen ajantasaistaa sopimus 
vastaamaan muuttunutta opiston toimialuetta ja toiminnan periaatteita. 

 
Keskeisin muutos sopimuksessa on Iitin kunnan liittyminen Wellamo-
opiston toimialueeseen 1.1.2027 alkaen. Iitin kunta on päättänyt hakea 
oman kansalaisopistotoimintansa lakkauttamista samassa aikataulussa ja 
siirtää toimintansa osaksi Wellamo-opistoa. Muutos edellyttää kaikkien 
sopimuskuntien hyväksyntää sekä opetus- ja kulttuuriministeriön 
ylläpitämisluvan päivittämistä. 

 
Sopimuksen osapuolina ovat jatkossa Lahden ja Orimattilan kaupungit 
sekä Asikkalan, Hollolan, Iitin, Kärkölän, Myrskylän ja Padasjoen kunnat. 
Lahden kaupunki toimii edelleen opiston ylläpitäjäkuntana. 

 
Opiston hallintoa koskevia määräyksiä esitetään muutettavaksi siten, että 
johtokunnan jäsenmäärä kasvaa nykyisestä yhdeksästä yhdentoista 
jäseniseksi. Jatkossa jokaisella sopimuskunnalla on edustus 
johtokunnassa, kun aiemmin osa kunnista oli edustettuna 
vuorotteluperiaatteella. Asikkalan kunnalla säilyy yksi varsinainen 
jäsenpaikka johtokunnassa. 

 
Sopimuspäivitys ei muuta opiston ylläpitoa, henkilöstöjärjestelyjä eikä 
toiminnan rahoitusperiaatteita. Toiminta säilyy Lahden kaupungin 
organisoimana ja kustannusten jako perustuu edelleen toteutuneisiin 
opetustunteihin, joista vähennetään valtionosuus ja muut tulot ennen 
kuntakohtaista jakoa. 

 
Sopimukseen on lisäksi tehty teknisluonteisia tarkistuksia ja 
ajantasaistuksia. Sopimus on voimassa toistaiseksi ja tulee voimaan 
1.1.2027 alkaen. 

 
Sopimuksen hyväksyminen on edellytyksenä Wellamo-opiston 
ylläpitämisluvan muutoksen hakemiselle opetus- ja kulttuuriministeriöltä. 
Lupahakemus tulee toimittaa ministeriöön kevään 2026 aikana, minkä 
vuoksi sopimuskuntien päätökset on tehtävä toukokuun 2026 aikana. 
 
 

Valmistelija Hallinto- ja henkilöstöpäällikkö Heidi Huldén 
 puh. 044 778 0229, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan Wellamo-opiston 

yhteistoimintasopimuksen. 



 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


